antiqt̄ tenebāt ad sup̄indicta. q̄a tran-
seūt cū onere suo fm glo. Ray. 7 i' dcā
q. 18. i' sū. con. **B.** Silt nec ad ea q̄ subi-
to i' iñgūt n̄si respiciāt ad pias cas. ut
q̄a p̄nceps mouet exerciti. 7 sarrac-
enos uel hēticos. uel q̄a petiū ad osti-
tionē pontiū u' alia silem cām. In ta-
libus. n. si nccitas exposcat debent dñi
sc̄lare s̄ nō auctoritate p̄pa accipe. b̄ hu-
miler ab ep̄o 7 clericis postulate. 7
illi v̄sa nccitate poterūt d̄serre. ex eo.
nō min'. 7 ex de censi. cū apls. **S;** hodie
nihil d̄serre debet i auxiliu p̄ncipū ni-
si d̄sulto papa. ex eo. aduersus.

C Utz laici possint hospitium exigere
ab ecclia. **B.** fm Hosti. Hospitium ex-
igere violent' 7 tāq; ex debito nō p̄nt.
ex eo. c. p. 4z. dif. gescam. caritatū
tñ tenegandū nō ē. Dic tñ Inno. q̄ si
qs in recognitioꝝ bñficioꝝ suorū reter-
uasset sibi hospitium i aliq ecclia illud
debet. i' 8. q. vld. Cleuthet. **S;** nō lig-
tali irrupe violent' domos ecclie tōne
alicuꝝ iuris sibi debiti. aliū sacrilegiū
omittit. iz. q. z. nulli. Et eadē rōne nō
pot tollē i' nccia hospitii violēt i ḡe
diēdo. **A.** Quia etiā fm eūdē Inno. ex
eo. c. p. i' pdcō casu nulla dom' nec ali-
qua res v; hāc seruitutē. ueletiā ad b̄
sunt obligate. b̄ ecclia ē obligata ad b̄
7 psonalis actio nō realis op̄petit otrā
eccliaꝝ. Secus tñ te ep̄o uel abbate uel
alio hñte iurisdictioꝝ i ecclia aliq qui
posset aliū inique irratē violent ex p̄le
lere 7 domū irrupe. Et idē d̄ possesso
alicuꝝ ecclie q̄si plat. Sec⁹ te abbate
respectu domoꝝ capelle sibi subiecte
qa capellā nō possider lic̄ i ea ius sub-
iectiōnis h̄eat. at. ff. ad. L. acq. quēd
modū. §. p. et z. **E**t oia etiā q̄ sit in b̄
§. hñt etiā i sū. con. li° p. ti. i' 4. q. i' 9. **B**

Quid si possesso aliqui siue domus

tenebat albergū facē alicui 7 ipa p̄ ea
puenit ad ecclia; B° fm Hosti. Ecclia
tenebit aut rei seruitū exhibē aut ip-
sam possessionē vendere. Idē Inno. A

Idē i sū.con.eo.ti.q.zo. B

Que pena violantiū ecclie emunita
te; B° fm Goff. Qui aliq mō ecclias
violat seu psonas uel ab ipis recipiūt
violent seu vsuperat bona ipaz. sacile
guī omittit 7 excoicandi sūt. 17 q.4.
null. 7.c. si qs deinceps. In cert etiā ca-
sibz excoicati sūt ipo iure. ut icēdiaci
7 effractor ecclie. xi. q.3. canōica. 17. q.
4. de ecclie. ex de sen. exco. oqst. Vi-
lator qz ecclastice emunitat nō solū
pena spuali ut oictū ē punit. Et iā pe-
na pecuniatia qnqz maiori qnqz miori
17. q.4. g.sqs. 7.c. si qs oturnax. Dec ar-
bitrio iudicis reliquēda. 7 d; dari p-
sonae uel loco cui facta ē iurita uel cui
emunitatē violata. ex de sen. exco. pro-
chianos. 7.c. se. ex de symonia. te baut
17. q.4. si qs i attrio. A. Hoc fuit dc̄m
Ray. dicēns qz pena pecuniatia sacri
legn diuersimode i diuersis. c. ponat.
credo tñ qz bodie pena illa arbitrio iu-
dicis relinqz. Hosti. tñ ex pmit pticla-
tes penas fm diuersa iura. ut i sū.con.
eo.ti.q.zi. B. De pena eo qz d' nouo
submittit sibi guardia vacatu ecclia-
tū. vide 5. ecclia p. S. plt. Q ecclastice
pstone i tenet ad tallias. etiā tōne sua-
tu possessionū. i. tallia. S. fi. A. Nisi
forte tales possessions p̄ pus fuisser
b'moi tallis subiecte. qa trāseūt cum
onere suo. 5. S. 9. B

E **M**unitas cō/
fugiētiū ad eccliam. Null ad
eccliaz ofugies iñ p v̄ extrahi d; pter
qz casibz. puta si ille q ofugit ad eā sit
public latro. s. q stratas publicas iñ
dīs 7 aggressiōibz obsidet. Silt 7 si sit

nocturn agroz platoz. s. q de nocte
agros depopulat. i. vastat uel oburit.
tales ipune pnt extrahi. 17. q.4. sicut
ex eo. inf alia. A. Et de talibz vr itelli-
gendū qd pcepit dñs Exo. z. Si quis
de iduſtria occiderit pximū suū 7 per
iſidas. ab altari mō euellas eū ut mo-
rit fm Ray. cui fuerūt dcā oīa que i
isto pncipio hñt. ut i sū. con. li. p. ti.
14. q.2. Itē glo. i. tcō. c. sicut. 17. q.4.
dic qz leges plutes alias psonas exci-
piant ab hac emunitate vt homicidas
adulcōs 7 raptiores vgninum. tñ fm ius
canonicū excipiūt solū pdcī videlz pu-
blic latro 7 nocturn populatoz agro-
tū. vñ 7 ihac pte legi terogatū ē. 7 stā
dū ē decretali. ut nos i dcā. q.2. ad si.
idē etiā dicendū ē de sequētibz. B. Itē
si qs in ipa cōmisit maleficū spēras se
ab ecclia defendi. qd sp psumē nisi cō-
tratim pbetur. nō debet per eccliam
defendi. extra eo. imunitatem. A. Ibi
etiā idē dī deliquēte i cimiterio. sed
de dcā psumē nihil dī. b fuit dictuz
glo. Ray. ut p̄ i dcā. q.2. B. Itē si co-
fugies sit seruq si pftita a dño cautio-
ne de ipunitate nō velit d ecclia exire.
iuit opellit 7 reddit orio. 17. q.4. A

Id pstituim. ex eo. inf. B

Quid si omisit maleficū in una ec-
clesia nūqd defēdit ofugiendo ad alia;
B° fm xv. Nō. qa cū vna sit ecclia i to-
to orbe. iux illud Cantid. p. Una ē co-
lubia mea. l; sint mltē pticulates ecclie
sie q iuriā facit vni facit 7 oibus. l; for-
te de oisuetudie apud aliq salit obser-
uet. A. Forte putates q sicut minor
vt ē pulegio suo ſalii mōre. ita vna
ecclia ſalii fm eundē xv. ut in sū.con.
eo.ti.q.3. B.

Quo dī defendi malefactor q ad ec-
clesia ofugit. B° q̄tūq; que delictū
omisit prera q i duobz pximis. S.

ocā sūt. debet ei rectores eccliaꝝ salua-
re vitā 7 mēbra. 7 poterūt eū pētēt cō
cedē recepta sup illiꝝ ipūnitate idonea
cautiōe. s. uel iuratoria tñ. i.7. q. 4. id
ɔstituimꝝ. ul̄ etiā fideiussoria 7 penali
si timeat ꝑ ille q pētit n̄ bñ obfuet iu-
ramētū. at. ex d̄ vesti. l. po. ex trāmissa
7. c. l. r. as. h. fi. A. Dis etiā iurib⁹ p⁹ ꝑ
si nō posset sufficiēs cautio puideti no
solū nō oꝝ pētēt restitut⁹ ſ ab eo pot⁹
amoueri. B. Sup eo aut ꝑ n̄que fecit
alī legitime puniēd⁹ ē. ex eo. in alia.
h. si liber. A. Et ibi d̄ ꝑ tal̄ ɔfugieſ
dānari nō oꝝ ad mortē uel ad penam.
Vñ 7 glo. ibi sup vbo puniēdus. d̄c ꝑ
vid̄ ɔfugieſ puniēdus ē pecunialiter
dūtaxat uel alia ſatiſfactiōe p̄ter pena
corpalē. B. Horro tal̄ q̄diu ē i ecclia
nō ſolū n̄ extrahēd⁹ ſ ab etiā nec mole-
ſtand⁹ nec vefis nec vīctualia denegā
da. C. D̄ his q ad ecclie. oſu. l. p̄nti. h. p.
Q si q̄ ſfecerit. ſciat ſe maiestatis cri-
mīne irretiū. 7 ſic vltio ſuppliō pu-
niendū. A. De h̄ i ocā. l. p̄nti. ſic d̄.
Decernimꝝ nllos penit⁹ cuiuscūq; odi-
tiōis d̄ ſacrosanc̄ eccliaꝝ orthodoxe fi-
tei expelli aut tradi ɔfugas. nec p̄ his
venerabiles epos aut religiosos yco-
nomos exiḡ ꝑ a ɔfugis debeat̄ eos q
h̄ emoliri aut facē aut nuda ſaltē cogi-
tatiōe atq; tractatu ausi fuerit tēptare
capitali 7 vltia ſupplici aīaduertione
plectendos. Et de crīmīne maiestad d̄
eo. ti. l. z. B. Hāc aut libtātē h̄ ɔfu-
giens ad eccliam 7 ex ea ifra. zo. paſſus
17. q. 4. qſqs. 7. c. diffiniuit. A. Et si
ē ecclia maioz. i. matrīx. etiā iſta. 40.
paſſus. 17. q. 4. ſicut. 7 nō. i. ſū. con. li°
p. ti. 14. q. z. fm̄ D̄oſti. cui⁹ etiā fuſſe
videt̄ oīa q̄ i h̄. h̄. n̄ ut ibi. B. ut ad
regiſta naſe exeat debitis loc ita tñ ꝑ
nō accedat ad alias domos. ut i ocō. c.
diffiniuit. A. s. ad domos eīneas. ut